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Liikuntapalveluiden tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä, fyysistä aktiivisuutta, liikuntaharrastuneisuutta sekä vahvistaa 
liikunnan kansalaistoiminnan elinvoimaisuutta paikallistasolla. Kunnan 
tehtävät pohjautuvat liikuntalakiin. Terveyttä edistävälle liikunnalle luodaan 
edellytyksiä tukemalla kansalaistoimintaa, järjestämällä liikuntaa ottaen 
huomioon myös kuntalaisten erityistarpeet sekä tarjoamalla 
liikuntapaikkoja. Ruovedellä on monipuolisia liikuntapaikkoja keskustassa 
ja kylissä sekä vuodenajoista riippuen moniin lajiin soveltuvia 
liikuntareittejä. 
 
Ruoveden liikuntapalveluissa on vakituisessa työsuhteessa vapaa-
aikaohjaaja (50 % liikunta), liikunnanohjaaja (50 %) ja kaksi 
liikuntapaikkojen hoitajaa. Vuonna 2021 vähennettiin säästösyistä yksi 
liikuntapaikkojen hoitaja. Tämän jälkeen liikuntapaikkoja on rakennettu 
lisää.  

 
Liikuntapaikkojen hoitajan työtehtäviin kuuluvat keskusta-alueen 
urheilukeskuksen urheilukenttien (pesäpallo, tennis, yleisurheilu), 
kuntosalin/ulkokuntosalin, frisbeegolf- ja pumptrack-ratojen, 
ulkoliikuntapaikkojen, uimarantojen, reitistöjen, kylien lähiliikuntapaikkojen, 
Honkalan altaan sekä jäähallin hoito- ja kunnossapitotehtävät. 
Urheilukeskuksen osalta tehtäviin kuuluvat myös kiinteistön huolto ja 
pienimuotoiset korjaukset. Kilpailuissa ja turnauksissa hoidetaan 
valmistelutehtävät ja tarvittaessa toimitsijan tehtävät. Lisäksi 
tehtäväkokonaisuuteen kuuluvat liikuntapaikkojen valvonta- ja 
asiakaspalvelu sekä kiinteä yhteistyö perusopetuksen liikunnan opetuksen 
ja liikuntatapahtumien edellytysten luomisessa. Liikuntapaikkojen hoitajat 
huolehtivat päivittäin myös Pekkalan ja Visuveden koulujen ja 
ryhmäperhepäiväkotien ruokakuljetuksen.Työ sisältää säännöllistä ilta- ja 
viikonlopputyötä. Liikuntapaikkojen hoitoa ja kunnossapitoa ohjaa pitkälti 
kuluttajaturvallisuuslaki, liikuntalaki, TUKESin sekä eri lajiliittojen linjaukset, 
ohjeistukset sekä vaatimukset. 
 
Toinen nykyisista liikuntapaikkojen hoitajista on jättänyt 
irtisanoutumisilmoituksen. Viimeinen työpäivä on 31.8.2026 ja sitä ennen  
pidetään kertyneet lomapäivät, joten liikuntapaikkojen hoitaja jää pois 
alkukesällä. Palvelun varmistamiseksi ja edelleen kehittämiseksi on tässä 
tilanteessa tarkoituksenmukaista rekrytoida 1.5.2026 alkaen 
liikuntapaikkamestari, jonka työnkuvaan kuuluu edellä mainittujen 
liikuntapaikkojen hoitajan työtehtävien lisäksi syvempi asiantuntemus ja 
osaaminen liikuntapaikkojen hoidosta, suurempi vastuu työtehtävien 
organisoinnista sekä liikuntapaikkojen hoidon kokonaisuudesta. 
  
Liikuntapaikkamestarin tehtävässä edellytetään soveltuvaa alan koulutusta 
ja kokemusta vastaavista työtehtävistä. Hakijalta edellytetään hyviä 
vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja sekä aktiivista ja kehityshakuista 
työskentelyotetta. Tehtävän hoitaminen vaatii tarkkuutta ja täsmällisyyttä, 
sujuvia IT-valmiuksia sekä valmiutta ottaa vastuuta itsenäisesti 
suoritettavista tehtäväkokonaisuuksista. Toistaiseksi voimassa olevan 
liikuntapaikkamestarin työsuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa työsuhteen alusta lähtien. Palkkaus perustuu teknisen alan 



työehtosopimukseen (TS). Tehtäväkohtainen palkka on 2850 €/kk. 
Palkkakustannus sisältyy vuoden 2026 talousarvioon. 
 
Kunnanhallitus päättää vakinaisesti täytettävien virkojen ja toimien 
täyttöluvista. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aila Luikku 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää 

1. hyväksyä osaltaan täyttöluvan liikuntapaikkamestarin tehtävään 
1.5.2026 lukien toistaiseksi; 

2. esittää edelleen kunnanhallitukselle, että se myöntäisi täyttöluvan 
liikuntapaikkamestarin tehtävään 1.5.2026 lukien toistaiseksi. 

 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  

 

 
Jakelu Vapaa-aikaohjaaja  


